国际学院关于2018年第一批党的发展对象的公示

经 国际学院学生党支部 支部讨论，确定以下 朱佳裕 等 16位同志为近期党的发展对象，现将其简况予以公示，公示时间从4月 10 日至 4 月 15 日（五天）。如有异议，请于上述时间向所在党支部反映。接待来访地点及联系电话： 行政楼102（0598-8397591），来信请投入“公示意见箱”smxygjxy@aliyun.com。
	姓名
	性别
	籍贯
	出生年月
	专业年级
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	入党积极分子培训班结业时间
	获奖情况
	职务
	综合测评排名

	朱佳裕
	女
	河南新乡
	199610
	15财管1班
	20150915
	20161026
	20170329
	2015-2016下学期获得三等奖学金
2016-2017下学期获得三等奖学金
2017-2018上学期获得三等奖学金
2016-2017年获校优秀学生干部称号
	院学生会副主席
	8/38

	廖容容
	女
	云南建水
	199612
	15财管1班
	20150915
	20161026
	20170329
	2015－2016学年 参加院感恩征文获得二等奖、 参加学校校训征文获得校二等奖、
 参加学校心理主题征文获得三等奖、参加校运动会1500米长跑获得“精神文明积极建设份子”荣誉称号
2015－2016学年 下学期期末成绩排名获得三等奖学金
2015－2016学年被评为先进个人、校级优秀班干部、获得优秀义工荣誉称号
2015－2016学年 获得会计从业资格证书
、通过大学英语四级考试
2016－2017学年 上、下学期期末成绩排名分别获得三等奖学金
2016－2017学年 12月获得“校优秀班干部”、 “先进个人”荣誉称号、四月份获得学校“阅读之星”荣誉称号、荣获三明学院第十二届女生节DIY创意优秀奖
2017－2018学年 荣获三明学院第八届象棋大赛女子组三等奖
	班长
	9/38

	吕泽琪
	女
	浙江临安
	199609
	15财管1班
	20150915
	20160321
	20170329
	2017年12月获学风建设月“先进个人”称号
2017年9月 获“自强自立之星”
2017年5月27日获“二星级义工”
2016年12月获国家励志奖学金、

获大学英语六级证书
2016年9月获“自强自立之星”
2016年6月获大学英语四级证书
2015年获第十届田径运动会学生女子1500米第七名
2015年11月获第十届田径运动会院“优秀运动员”
	曾任学生国际交流协会副会长、舍长
	12/38

	周素琴
	女
	河南南阳
	199611
	15财管2班
	20150915
	20160321
	20170329
	2017―2018年国家励志奖学金                        2016―2017年国家励志奖学金
	学习委员
	7/34

	吴彩娇
	女
	广东湛江
	199501
	15财管2班
	20150915
	20161026
	20170329
	2015-2016  获"感恩"主题征文比赛优秀奖、 "感恩"主题英语演讲比赛优秀奖
2015-2016获英语四级证书
2015-2016 获学校三等奖学金
2016-2017 获校二、三等奖学金
国家励志奖学金、二星义工称号、证券从业资格证
2017-2018  获上半年奖学金二等奖
	副班长
	2/34

	林嘉欣
	女
	福建莆田
	199601
	15财管2班
	20150915
	20161026
	20170329
	2017-2018学年第一学期获得三等奖学金
2017年12月份获“先进个人”称号
	团支书
	10/34

	王恒佳
	女
	云南大理州
	199507
	15土木1班
	20150915
	20161026
	20170329
	2017-2018学年获得校三等奖学金，
2016-2017一二学期获三等奖学金
2017.03获校测绘比赛三等奖
2016.12获学院学风建设月“先进个人”称号
2015获国际学院感恩主题征文优秀奖，                    2015-2016第二学期获三等奖学金
2015获三明学院12期团干培训“优秀学员”称号
	学生国际交流协会会长、生劳委员、原国际学院自律部副部长
	3/25

	王建
	男
	黑龙江哈尔滨
	199612
	15土木2班
	20150915
	20161026
	20170329
	2016-2017学年第一学期获得三等奖学金                           2017-2018学年第一学期获得三等奖学金
	英阅剧协会理事
	9/29

	葛海燕

	女
	重庆奉节

	199607
	　15体育1班
	20150915
	20160321
	20170329
	2015-2016年荣获校“优秀运动员”和院“优秀运动员”
	　文艺委员
	4/18

	张金娅
	女

	山西晋城
	199801

	16土木1班
	20160915
	20170328
	20171215

	2016-2017学年第一学期获得三等奖学金
2016-2017学年第二学期获得二等奖学金
2017-2018学年第一学期获得三等奖学金
	院党建秘书部副部
学习委员
	4/24

	王爽倩
	女
	浙江东阳
	199802
	16土木1班
	20160915
	20170328
	20171215
	2017-2018学年第一学期获得校三等奖学金
2016-2017学年获得校三等、一等奖学金
2016-2017荣获“优秀学生干部”称号      216-2017被评为优秀共青团干部     2016.12.7获得共青团三明学院委员会团校第十三期团学干部培训班结业证书      2016年十二月学风建设月“学风优胜宿舍”
	校学生会组织部干事、旅游摄影协会组织部部长、舍长
	3/24

	张思佳
	女
	河北唐山
	199804
	16土木1班
	20160915
	20170328
	20171215
	2016-2017学年第一、二学期分别获得三等奖学金
2017-2018学年第一学期获得二等奖学金 2017年获得“一星级”义工
	院党建宣传部部长、原校学生会学习部干事
	2/24

	曾荣周
	男
	广东梅州
	199806
	16土木1班
	20160915
	20161026
	20171215
	2017-2018学年第一学期获得三等奖学金                                           2017-2018学年第一学期学风建设月“先进个人”称号                                         2016-2017学年第二学期获得三等奖学金
2016-2017学年“精神文明建设积极分子”称号                                            三明学院第十二届校园运动会“优秀运动员”称号                                      三明学院第十二届田径运动会学生男子4×400米第七名
	院学生党建秘书部部长
	7/24

	赵歧林
	男
	四川苍溪
	199608
	16土木2班
	20160915
	20170328
	20171215
	2017-2018学年第一学期获一等奖学金
2018.1获校“一星级义工”证书
2016-2017学年获得校国家励志奖学金
2016-2017学年第二学期获一等奖学金
2017.5获校“优秀青年志愿者”
2016-2017学年第一学期获三等奖学金
2016.10获校第十一届运动会男子跳高第四名
	院勤联宣传部部长、团支书
	1/22

	郭泳君
	女
	广东广州
	199803
	16财管1班
	20160915
	20170328
	20171215
	2018.03获2017-2018学年第一学期一等奖学金、获寒假实践积极分子
2017.12获三明学院国际学院2016年学风建设月"先进个人"称号
2017.11获三明学院第十二届运动会"优秀运动员"称号                      2017.10 获外研社杯口语比赛选拔赛三等奖、获三明学院第十二届运动会学生女子100米栏第三名
2017.09获2016-2017学年第二学期一等奖学金
2017.06获国际学院学风建设月"先进个人"称号
2017.03获2016-1017学年第一学期一等奖学金、获优秀团干部称号、获入党积极分子称号
2016.11获三明学院国际学院2016年学风建设月"先进个人"称号、获三明学院第十一届运动会"优秀运动员"、"优秀志愿者"称号
2016.10获三明学院第十一届运动会学生女子100米栏第二名
2016.6 获三明学院国际学院2016年学风建设月"先进个人"称号
	学习委员、院学生会礼仪队副队长
	1/38

	包雨柔
	女
	四川邻水
	199712
	16财管2班
	20160915
	20170328
	20171215
	2016-2017年获得一星级义工

2016-2017获“学风建设月先进个人”

2017-2018获得国家励志奖学金
	院易班站站长、院党建办公室策划部部长、文艺委员
	4/35

国际学院学生党支部
                                    2018年4月10日